



NOMEN FOODS S.L.

CASCARILLA RICE DATASHEET

NOMEN FOODS S.L. CIF B-55717359 RGS: 20.43747/T

**PRODUCT DENOMINATION**

|                        |   |
|------------------------|---|
| DESCRIPTION:           | RICE HUSK   |
| INGREDIENTS:           | 100% RICE HUSK<br>PRODUCT OBTAINED FROM DEHUSKED PADDY RICE   |
| ALLERGEN:              | DOES NOT CONTAIN ANY ALLERGEN   |
| LOT/BATCH:             | MARKED BY 3 NUMBERS (JULIAN CALENDAR)   |
| SHELF LIFE:            | ≤ 12 MONTHS   |
| CONDITIONS OF STORAGE: | IT MUST BE STORE IN A DRY AND COOL PLACE, WITHOUT MOISTURE, AVOID THE DIRECT SUN LIGHT AND HIGH TEMPERATURES. |

**ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS**

|       |                          |
|-------|--------------------------|
| ODOUR | EXEMPT OF FOREIGN ODOURS |
| COLOR | BROWN UNIFORM COLORATION |